
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

>• 2016 
A Ñ O D E L B I C E N T E N A R I O 

D E L A D E C L A R A C I Ó N 

D E L A I N D E P E N D E N C I A N A C I O N A L 

MENDOZA, - 6 M 2016 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 1530/16 en la que Fernanda Mariel RODRÍGUEZ, 
alumna de las carreras de Licenciatura en Música Popular (Canto) y Profesorado de 
Grado Universitario en Música solicita que se otorguen equivalencia en los espacios 
curriculares "Música Popular I " y "Rítmica 11". 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna ha aprobado "Música Popular Argentina I " en la carrera de 
Licenciatura en Música Popular y "Audioperceptiva 11" en la carrera de Profesorado de 
Grado Universitario en Música. 

La opinión favorable de los Profesores Titulares de los espacios 
curriculares involucrados y el informe de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO I * * . - Otorgar a la alumna Fernanda Mariel RODRÍGUEZ (Registro N° 24.857) 
equivalencia en los siguientes espacios curriculares: 
"Música Popuiar l" perteneciente a la carrera de Profesorado de Grado Universitario 
en Música. 

"Rítmica I T " perteneciente a la carrera de Licenciatura en Música Popular. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N" 

F. A . 

e c m . 

416 

•A SANTOS fjstümñis imm TASC^ERET 

ADMINISTRATIVA S E C R E T A R I O A C A D E M I C O 
B R A J A K 

N O 


